ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2023 г.  №85/6-5

с.Новобелокатай

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

двыборах депутатов  Советов сельских поселений муниципального
района Белокатайский район Республики Башкортостан  и сроках их

передачи участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 17

августа 2023 г.№84/16-5 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан, назначенных  на 10 сентября 2023 года, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для досрочного

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан

(приложение №1).

 2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым

избирательным комиссиям муниципального района Белокатайский район

избирательных участков №№1245-1276 28 августа 2023 г. в соответствии с

графиком (приложение №2).

 3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней зал

Администрации муниципального района Белокатайский район, расположенный

в с.Новобелокатай, ул.Советская д.116.

 4. Направить настоящее решение в участковые избирательные  комиссии

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан

№№1245-1276.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белокатайский район Республики Башкортостан Лыкову Т.В.

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова

 Приложение №1
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района
Белокатайский район

Республики Башкортостан
от 24 августа 2023 года № 85/6-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для досрочного голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района
Белокатайский район Республики Башкортостан

Номер избирательного участка Количество избирательных

бюллетеней

УИК избирательного участка № 1245

Избирательный округ № 1 5

Избирательный округ № 2 5

Избирательный округ № 3 5

Избирательный округ № 4 5

Избирательный округ № 5 5

Избирательный округ № 6 5

Избирательный округ № 7 5

УИК избирательного участка № 1246

Избирательный округ № 1 5

Избирательный округ № 2 5

Избирательный округ № 3 5

Избирательный округ № 4 5

Избирательный округ № 5 5

Избирательный округ № 6 5

Избирательный округ № 7 5

УИК избирательного участка № 1247

Избирательный округ № 1 5

Избирательный округ № 2 5

Избирательный округ № 3 5

Избирательный округ № 4 5

Избирательный округ № 5 5

Избирательный округ № 6 5

Избирательный округ № 7 5

Избирательный округ № 8 5

УИК избирательного участка № 1248

Избирательный округ № 9 5

Избирательный округ № 10 5

УИК избирательного участка № 1249

Избирательный округ № 1 5

Избирательный округ № 2 5

Избирательный округ № 3 5

Избирательный округ № 4 5

Избирательный округ № 5 5

Избирательный округ № 6 5

УИК избирательного участка № 1250

Избирательный округ № 7 5

УИК избирательного участка № 1251

Избирательный округ № 1 3

Избирательный округ № 2 3

Избирательный округ № 3 3

Избирательный округ № 4 3

Избирательный округ № 5 3

Избирательный округ № 6 3

Избирательный округ № 7 3

УИК избирательного участка № 1252

Избирательный округ № 2 5

Избирательный округ № 3 5

Избирательный округ № 4 5

Избирательный округ № 5 5

Избирательный округ № 6 5

УИК избирательного участка № 1253

Избирательный округ № 7 5

УИК избирательного участка № 1254

Избирательный округ № 1 5

УИК избирательного участка № 1255

Избирательный округ № 1 20

УИК избирательного участка № 1256

Избирательный округ № 1 20

УИК избирательного участка № 1257

Избирательный округ № 1 20

УИК избирательного участка № 1258

Избирательный округ № 2 20

УИК избирательного участка № 1259

Избирательный округ № 2 20

УИК избирательного участка № 1260

Избирательный округ № 3 5

Избирательный округ № 4 5

Избирательный округ № 5 5

Избирательный округ № 6 5

Избирательный округ № 7 5

УИК избирательного участка № 1261

Избирательный округ № 1 5

Избирательный округ № 2 5

УИК избирательного участка № 1262

Избирательный округ № 2 5

Избирательный округ № 3 5

Избирательный округ № 4 5

УИК избирательного участка № 1263

Избирательный округ № 1 5

УИК избирательного участка № 1264

Избирательный округ № 5 5

Избирательный округ № 6 5

Избирательный округ № 7 5

УИК избирательного участка № 1265

Избирательный округ № 10 10

УИК избирательного участка № 1266

Избирательный округ № 1 10

Избирательный округ № 2 10

Избирательный округ № 3 10

Избирательный округ № 4 10

Избирательный округ № 5 10

Избирательный округ № 6 10

Избирательный округ № 7 10

Избирательный округ № 8 10

УИК избирательного участка № 1267

Избирательный округ № 9 5

УИК избирательного участка № 1268

Избирательный округ № 1 3

Избирательный округ № 2 3

УИК избирательного участка № 1269

Избирательный округ № 3 3

Избирательный округ № 4 3

Избирательный округ № 5 3

Избирательный округ № 6 3

УИК избирательного участка № 1270

Избирательный округ № 7 3

УИК избирательного участка № 1271

Избирательный округ № 1 3

Избирательный округ № 2 3

Избирательный округ № 3 3

Избирательный округ № 4 3

Избирательный округ № 5 3

УИК избирательного участка № 1272

Избирательный округ № 6 3

УИК избирательного участка № 1273

Избирательный округ № 7 3

УИК избирательного участка № 1274

Избирательный округ № 1 10

Избирательный округ № 2 10

Избирательный округ № 3 10

УИК избирательного участка № 1275

Избирательный округ № 4 10

Избирательный округ № 5 10

Избирательный округ № 6 10

Избирательный округ № 7 10

Избирательный округ № 8 10

УИК избирательного участка № 1276

Избирательный округ № 9 10

Избирательный округ № 10 10

Итого:

618

 Приложение №2
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района
Белокатайский район

Республики Башкортостан
от 24 августа 2023 года № 85/6-5

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней для досрочного голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района
Белокатайский район Республики Башкортостан

28 августа 2023 года

актовый зал Администрации МР Белокатайский район

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК,

председатель УИК

УИК избирательных

участков №№1245-1276

15.00-15.30 Зверев В.В.,

Чепуров А.В.,

Чирков А.М.